
Privatumo politika Kontaktai

LASČ'22 #1 Kaunas

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4

Klasės:

Visos FWD RWD AWD OC MOTERŲ JAUNIŲ SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LASČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

40.
Matas Buzelis

Toyota MR-2 Roadster
RWD 01:29.440

01:26.240

+00.430

01:38.130

+01.660

01:37.190

+01.320
06:11.000

27.
Edvinas Sabalys

BMW 323ti

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

RWD
01:29.610

+00.170

01:30.180

0:05 +04.370
01:36.470 01:35.870

06:12.130

+01.130
1 12 4

35.
Darius Morkūnas

Mazda MX-5
Pakruojo automobilių

sporto klubas
RWD

01:32.480

+03.040

01:27.590

+01.780

01:37.190

+00.720

01:36.750

+00.880

06:14.010

+03.010
2 10 7

34.
Alfredas Štaras

mazda mx 5
RWD

01:31.250

+01.810

01:26.170

+00.360

01:43.660

+07.190

01:40.060

+04.190

06:21.140

+10.140
3 8 11

30.
Karolis Šližauskas

Mazda Mx-5
Ekrosas RWD

01:35.910

+06.470
01:25.810

01:46.350

0:05 +09.880

01:39.880

+04.010

06:27.950

+16.950
4 7 15

33.
Dainius Vitkauskas

MX5
Flameris Racing RWD

01:34.780

+05.340

01:33.440

+07.630

01:42.430

+05.960

01:40.230

+04.360

06:30.880

+19.880
5 6 17

28.
Ovidijus Vaštakas

BMW 323ti
Kupiškio auto-moto

sportas
RWD

01:35.980

+06.540

01:38.500

0:05 +12.690

01:41.770

+05.300

01:45.280

0:05 +09.410

06:41.530

+30.530
6 5 20

29.
Arnoldas Pukys

Bmw 330
Kauno Autoklubas RWD

01:34.850

+05.410

01:30.600

+04.790

01:46.430

+09.960

01:49.810

+13.940

06:41.690

+30.690
7 4 21

36.
Tomas Putanas

Subaru BRZ

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

RWD
01:39.940

0:10 +10.500

01:29.530

+03.720

01:51.600

0:05 +15.130

01:50.870

0:05 +15.000

06:51.940

+40.940
8 3 27

38.
Justė Strups

Mazda MX5
Flameris Racing RWD

01:38.570

+09.130

01:35.690

+09.880

01:53.430

+16.960

01:47.460

+11.590

06:55.150

+44.150
9 2 29

31.
Saulius Girniukaitis

Mazda mx5
Flameris Racing RWD

01:46.870

0:05 +17.430

01:37.710

+11.900

01:52.150

+15.680

01:48.780

+12.910

07:05.510

+54.510
10 1 36

32.
Rytis Jankevičius

Mazda Mx-5
Flameris Racing RWD

01:34.480

+05.040

01:33.620

+07.810

01:38.550

+02.080
02:23.160

07:09.810

+58.810
11 1 37

26.
Karolis Daujotas

BMW 325TI

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

RWD
01:43.330

+13.890

01:40.710

+14.900

02:08.360

+31.890

01:49.280

+13.410

07:21.680

+01:10.680
12 1 41

8.
Justinas Pangonis

Mazda mx5
RWD

01:45.820

0:10 +16.380

01:32.930

+07.120

01:52.800

0:05 +16.330

02:13.160

0:15 +37.290

07:24.710

+01:13.710
13 1 43

83.
Vaidas Karašauskas

BMW 323Ti
RWD

01:46.300

0:05 +16.860

01:39.600

+13.790

02:06.900

0:15 +30.430

01:56.250

0:05 +20.380

07:29.050

+01:18.050
14 1 44
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